
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

 

PORTARIA Nº. 10, de 14 de maio de 2018. 

 

Designar a docente a realizar atividades na Supervisão 

Pedagógica. 

 

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas, resolve: 

 

  Art. 1° - Designar a docente SILVANIA COSTA DO NASCIMENTO para 

desenvolver 12 horas de atividades na Supervisão Pedagógica do Colégio de Aplicação 

da UFS no ano de 2018; 

 

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                  PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 


